Tuloslaskelma

Sara Hildénin taidemuseo

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Toimintakulut

Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Vuokrakulut

Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

Tot.
2022
1-7
*1.000
EUR

212
88
125

1101
-569
-464
-104

-17
-247

252
-1
-889

-889
-7
-896

-896

Liite Sahim 16.8.2023 Talousarvion seurantaraportti 1-7

VS 2023
1-7

*1.000 EUR

153
41
110

-995
-16
-1 011

-1 011

Tot. 2023
1-7

* 1,000 EUR
287

84

179

19

-1 269
-589
-487
-101

-18
-376

-260
-1
-082

-982
-7
-989

-989

EroVS/
Tot. 1-7

*1.000 EUR
134

42

70

19

-12
-0
13

13

22

22

TP 2022

*1.000
EUR

865
192
641

14

-1 447
-13
-1 459

-1 459

TA 2023

*1.000
EUR

241
70
168

-1 705
-28
-1733

-1733

VS 2023

*1.000
EUR

262
71
188

-1 700
-28
-1728

-1728

Sara Hildénin taidemuseon talous on tasapainossa. Toimintakate 0,013 milj. euroa positiivinen. Saatavia
museokorttitilityksista on 0,035 milj. euroa, jotka tuloutuessaan parantavat tulosta. Menot ovat ylittyneet
0,121 milj. euroa. Tulot ovat ylittyneet 0,134 milj. euroa. Menojen ylitys kohdistuu paaosin palveluiden

ostoihin.

Kavijamaara 31.7.2023 oli 34732 kavijaa.

Avoinnaolopaivia on tarkasteluajankohtaan mennessa ollut 148.

Investointirahaa ei ole toistaiseksi kaytetty.

Ennuste
TP 2023

*1.000
EUR

400
106
270

19

Koko vuoden tilinpaatéksen tuloksen ennustetaan toteutuvan nollatuloksena siten, ettad seka tulot ettd menot
ovat suunniteltua suuremmat.



